
КГБПОУ «Приморский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

06.03.2023г. г. Арсеньев № 114-а

«Об утверждении состава приемной комиссии вКГБПОУ «ПИК» 
по выполнению плана набора обучающихся на 2023-2024 учебный год.

В целях организованного приема учащихся выпускников школ г.Арсеньева 
и районов Приморского края в КГБПОУ «Приморский индустриальный колледж» 
на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить состав приемной комиссии колледжа на 2023/2024 учебный год 

с 06 марта 2023 г. из числа следующих работников:
Председатель комиссии: Чернота С.Г., директор
Зам. председателя: Захарченко И.В., и.о.зам. директора по ВиСР
Члены комиссии: Венидиктова.Н., социальный педагог

2. Организовать работу приемной комиссии в колледже по следующему 
графику:

- с 06.03.2023г. по 25.11.2023г.- отв. Венидиктова С.Н., Жакова Ю.А., 
Гнатенко О.А.

- с 29.06.2023г. по 21.07.2023г. -  отв. Жакова Ю.А.
- с 29.06.2023г. по 12.07.2023г. -  отв. Нерода М.С.
- с 12.07.2023г.по 25.07.2023г.- отв.Коровикова А.Р.
- с 24.07.2023г.по 04.08.2023г.- отв. Гнатенко О.А.
- с 26.07.2023г. по 25.11.2023г. -  отв. Венидиктова С.Н.
- с 04.08.2023г. по 25.08.2023г. -  отв. Пескова П.М.
- с 25.08.23г. по 25.11.23г. -  отв. Жакова Ю.А.
3. Общий контроль за ходом приема обучающихся и работой приемной 

комиссии в КГБПОУ «ПИК» возложить на и.о. заместителя директора по ВиСР 
И.В. Захарченко.

Нерода М.С., педагог-организатор 
Коровикова А.Р., воспитатель 
Пескова П.М.., воспитатель 
Жакова Ю.А., библиотекарь 
Иванеева И.В., секретарь учебной части 
Гнатенко О.А., педагог-психолог

С.Г.Чернота


